
Snílouva Č. 234 l PDO l 1998

o odvozu odpadu

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel
sídlo
IČO
DIČ
bank spojeni
Č. úČtu
zastoupen

2. Objednatel
sídlo
IČO
DIČ
bank spojení
Č. úČtu
zastoupen

0

0

0
0

0

0

0

P
0

0

0

0

0
0

0

0

0

SMO, městská akciová spoleČnost Orlová
735 14 Orlová - Lutyně, Cp. 793
60793163
371-60793163
KB Orlová
193554960277/0100
Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou představenstva

Základní Škola
735 14 Orlová - Lutyně, Ke studánce 1050
48004219

KB Orlová
60637791/0100
M'- 1'° Č'0'fS

II.
Předmět a doba plnění

._
l) Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz odpadu z 2 kusů odpadových nádob o objemu 1100 l,
které přistavil dle požadavku objednatele u ZŠ v Orlové - Lutynj Ke studánce 1050, a to
l x týdně s účinností od 1. 1. 1998.

III.
Cena plnění a platební podmínky

l) Smluvní strany se dohodly na ceně za poskgáované služby, která při četnosti odvozu
l x ýdnč činí 632,92 KČ měsíčně za odvoz odpadu z jednoho kusu odpadové nádoby o objemu
1100 litrů. Uvedená cena je cenou bez DPH.

2) Cena uvedená v článku III odstar;ci l bude každoročně zvyšována o úředně stanovenou míru
iMace předcházejícího kdendářního roku. Poprvé se tak bude postupovat od 1. l. 1999.

3) Pokud dojde ke zvýšení ceny za uložení odpadu na skládku, bude cena uvedená v článku III
odst. 1 přiměřeně upravena v průbčhu roku.

4) Úprava ceny nad rámec úředně stanovené míry inflace nebo z důvodu zvýšeni ceny skládky
může být provedena pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě.

l



5) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě faktury (daňového
dokladu) vystavené Zhotovitelem, která bude objednateli zaslána vždy po ukončení příslušného
kalendářního měsíce. Faktura je splatná do 14-ti dnů od vystaveni. V případě prodlení objednatele
s placením se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z účtované částky za každý den prodlení

rv.
Všeobecná u,jednání

l) Objednatel zajisti' sjízdnost přístupové cesty k odpadovým nádobám a v zirnnim období je
povinen zajistit odklizení sněhu talg aby Zhotovitel mohl provést odvoz odpadu.

2) Odpadové nádoby, které přistaví zhotovitel k provozovně objednatele, jsou objednateli pouze
zapůjčeny. V případě, že dojde k ukončení platnosú této smlouvy, zavazuje se objednatel vrátit
nádoby zpět Zhotoviteli Pokud se nádoby stanou nefimkčními, uplatni' objednatel písemně u
zhotovitele nárok na jejich výměnu.

3) Jestliže objednatel zaviní poškozeni či ztrátu odpadových nádob, je povinen zhotoviteli
vzniklou škodu v plném rozsahu finančně nahradit.

4) Zhotovitel je povinen yyprázdnit odpadovou nádobu dle Četnosti sjednané v odstavci Il.bo-
dC l této smlouvy, pokud je naplněna odpadem více než z jedné čtvrtiny svého obsahu, a
prázdnou nádobu uložit zpět na její místo.

5) Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí odvoz odpadu v rámci sjednané četnosti,
neprodleně na tuto skutečnost upozorní na a následně reklamaci písemně
potvTdi, aby mohla být ihned sjednána náprava.

6) Zhotovitel je povinen vykonávat sjednanou činnost talg aby při přernist'ováni a vyprazdňování
odpadových nádob nedocházelo ke znečisťováni' okolí nádob, poškozováni cizího majetku apod..

7) Zhotovitel je oprávněn upozornit objednatele na záva& které vznikají při odvozu na straně
objednatele (např. odkládání přebytečného odpadu rniniD odpadové nádoby) a žádat odstraněni
těchto závad. Rovněž je oprávněn upozornit objednatele na nedostatečný počet objednaných
nádob.

8) Za čistom stanovišť odpadových nádÓb zodpovídá objednatel.

9) Do nádob je zakázáno ukládat nadměrné a neskladné věci (hrubé věci), stavební odpad apod..
Do nádob o objemu 1100 l (kon,tejnerů) je zakázáno ukládat popel. Do veškerých odpadových
nádob obsluhovaných SMO, městskou akciovou společností Orlová je zakázáno ukládat
chemikálie a nebeZpečné odpaáy (např. olejové filtry, výbojky apod.).

2



V,
ZvláŠtní ujednání

l) Vznikne-h objednateli potřeba na zvýšení či snížení počtu odpadových nádob nebo četnosti
odvozu odpadu sjednaných v této srnlouvě, uplatní svůj požadavek u zhotovitele písemnou
formou. Změny v četnosti odvozu a počtu nádob budou uskutečněny vždy od l. dne následujiciho
kalendářního čtvňleti.

VI.
ZávěreČná ujednáni

l) Tato snilouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtoll která počne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědí

2) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu okamžitě v případě, že je objednatel v prodlení
s placením nebo v případě, že se sniluvní strany nedohodnou na ceně za poskytované služby.

3) Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou srnluvních stran.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá srnluvní strana obdrž" jeden exemplář.

rm

V Orlové Č čf Á-l, m'

0000

otovite1

L' Qý a ?8
ZÁKLADNĹŠKOLA

Ke Studánce 1050
735 14 O R L O V Á - Lutyně

IČO: 480 04 219

0 0 0

K

b

3


